
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/355/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 29 października 2020 roku 

uchylająca uchwałę w sprawie podziału obszaru Gminy Miasta Tarnowa na sektory 

Na podstawie art. 6d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Uchyla się uchwałę Nr XXVIII/401/2012 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 listopada 2012 r. 
w sprawie podziału obszaru Gminy Miasta Tarnowa na sektory (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 7206). 

§ 2. 1.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2020 r.

Poz. 6688


		2020-11-03T11:30:01+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




